

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN

Rod. Lauri Simões de Barros km 12 - SP-189, s/n - Bairro Aracaçu, Buri/SP, CEP 18290-000 Telefone: (15) 32569013 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 45/2020/CCN

Buri, 04 de março de 2020.

Para:

Coordenação do Curso de Administração
Coordenação do Curso de Ciências Biológicas
Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica
Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental
Coordenação do Curso de Engenharia de Alimentos
Ueslei da Conceição Lopes (Representante dos servidores TA's)
Vitória Maciel dos Santos Fogaça (Representante discentes de Graduação)

Assunto: Convocação da 52ª Reunião Extraordinária do CoC-CCN: 05/03/2020

Senhor (a) Conselheiro (a),

Tenho a honra de convocar Vossa Senhoria para participar da 52ª Reunião Extraordinária do Conselho do Centro de Ciências da Natureza (CoC-CCN), a realizar-se em **05/03/2020 às 10h**, na sala de reuniões do bloco quatro, com ponto único de pauta: Critérios para distribuição das bolsas de monitoria do CCN.

Solicito aos senhores (a) conselheiros (a) que por algum motivo estiverem impossibilitados de comparecer à reunião, que comuniquem à Secretaria pelo e-mail seccn@ufscar.br, ou pelo ramal 9013.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Giulianna Rondineli Carmassi

Presidente do Conselho do Centro de Ciências da Natureza

UFSCar / CCN - Lagoa do Sino



em 04/03/2020, às 09:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador **0136044** e o código CRC **908F4331**.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.004932/2020-11

SEI nº 0136044

Modelo de Documento: Ofício, versão de 02/Agosto/2019